

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Soupis víceprací a méněprací Stavební úpravy WC_C 1.NP (Přizemí), MBÚ AV ČR, v.v.i.	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Misto	Videňská 1083
		IČO	DIČ
Objednatel	Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.	61388971	CZ61388971
Projektant			
Zhotovitel	T-bro CZ s.r.o.	49060104	CZ49060104
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.08.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	52 765,22	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	50 770,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	2,00%	4 171,44
3	PSV	Dodávky	-45 686,66	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	150 722,99	11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	4 171,44
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	2,00%	4 171,44
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		208 572,05	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		12 514,32
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	11 054,32	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH 232 140,69		
							DPH % Základ daně DPH celkem			
							Režim přenesení daňové povinnosti:			
							snižovaná 12,0 23 568,64			
							základní 21,0 208 572,05			
							Daň odvede zákazník.			
							Cena s DPH			232 140,69
							E	Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel 0,00			
							Klouzavá doložka 0,00			
							Zvýchodnění 0,00			

ROZPOČET

Stavba: Soupis víceprací a méněprací Stavební úpravy WC_C 1.NP (Přízemí), MBÚ AV ČR, v.v.i.
Objekt:

Objednatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o.
Misto: Vídeňská 1083

Zpracoval: Datum:
14. 8. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 103 535,72 2,520

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 614,34 0,567

224	340238212R0	Zazdívka PVC revizních dvířek v kabině WC, zazdívka otvorů pod umyvadlem, doplnění okbkladu (vše z důvodu havarijní opravy kanalizace soc. m. muži 4 n.p. ze dne 24.06.2025)	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	0,271
225	340271011.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvámicemi Ytong tl 75 mm (stěna instalační šachty)	m2	5,300	816,76	4 328,83	0,285
3	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	5,500	586,96	3 228,28	0,289
226	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	36,300	174,00	6 316,20	0,007
5	346244315R00	Obezdivka koupelnových van a WC z desek plynosilikátu tl 150 mm	m2	-8,770	1 375,20	-12 060,50	-0,694
378	346272226.XLA	Přizdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm	m2	7,500	806,87	6 051,53	0,409

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 689,40 1,953

227	612311101	Vápnenná omítka hrubá jednovrstvá nezatížená vnitřních stěn nanášená ručně (pod obklad, vyrovnaní, větší tloušťka)	m2	49,560	295,00	14 620,20	0,729
228	612311111	Vápnenná omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně (vyrovnaní stěny pro montáž podomítkových modulů WC muži 2 ks)	m2	3,600	332,00	1 195,20	0,053
229	612311191	Příplatek k vápnenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně (WC muži 2 ks)	m2	3,600	122,00	439,20	0,026
230	612311191R0	Příplatek k vápnenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 20 mm tloušťky ručně (pod obklad, vyrovnaní, větší tloušťka)	m2	49,560	488,00	24 185,28	0,364
231	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (60 mm)	m3	0,312	5 780,00	1 803,36	0,781
232	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,312	1 430,00	446,16	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 102,12 0,000

233	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 (stěna tl 75mm-stěna instalační šachty = 5,3 m2)	m3	0,398	1 820,00	724,36	0,000
234	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 (kabinka WC muži z důvodu nerovnosti a nesoudržnosti do tl 100 mm = 5,2 m2)	m3	0,520	4 000,00	2 080,00	0,000
123	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,000	301,00	301,00	0,000
235	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápnenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	49,560	121,00	5 996,76	0,000

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 37 165,46 0,000

300	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,880	1 010,00	8 968,80	0,000
301	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,880	304,00	2 699,52	0,000
302	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,880	13,30	118,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
303	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8.880	438 00	3 889.44	0 000
304	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8.880	2 420 00	21 489 60	0 000

998

Přesun hmot

305	998018001	Přesun hmot ro budo ruční ro budov v do 6 m		2.520	1 970 00	4 964 40	0 000
-----	-----------	---	--	-------	----------	----------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

105 036,33 1,349

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

49 461 75 0 008

361	721171915R00	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 WC muži	kus	1 000	1 100 00	1 100 00	0,001
29	721174005.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110	m	-1 500	800 00	-1 200 00	-0 002
360	721174042.OSM	Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 40	m	5 000	553,43	2 767 15	0 002
358	721174043.OSM	Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50 (pod stropem)	m	5 000	560 00	2 800 00	0 003
359	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	-5,530	560 00	-3 096 80	0 000
236	721174043R0	Vícepráce pro II.Etapu (vsazení odbočky na kanalizaci DN 125 2ks, montáž rozvodu kanalizace DN 110 2m., vsazení odbočky na kanalizaci DN 110 1ks, montáž rozvodu kanalizace DN 50 10m, montáž uchycení potrubí 7ks, propojení stávající kanalizace DN 110)	kpl	1 000	13 950 00	13 950 00	0 001
237	721174043R1	Vícepráce pro II.Etapu - Stavební přímomoce (zakrývání, 3x sada lešení, bourání prostupů (2x0,5, 2x1,0 muži), (1x0,5, 1x1,0 ženy), přesun sutí, betonáž, nátěr Eternal, včetně materiálu)	kpl	1 000	25 950 00	25 950 00	0 001
30	721174045.OSM	Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 110	m	0 860	840 00	722 40	0 001
343	721194104R00	Montáž vyvedení odpadních výpustek kanalizace	kus	7 000	370 00	2 590 00	0 000
354	721194104R01	Montáž uchycení potrubí kanalizace	kus	5 000	385 00	1 925 00	0,000
356	721211913	Usazení vpustí (gule)podlahových včetně napojení na kanalizaci	kus	1 000	495 00	495,00	0 001
362	28611112R00	Instalační materiál (podložka pod geberit, šrouby, vrtáky)	kpl1	1,000	459,00	459 00	0,002
239	998721121R0	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 000 00	1 000 00	0,000

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 177 60 0,009

357	722173940R00	Oprava vodovodní stoupačky + převažení odboček	kus	1 000	1 100 00	1 100 00	0 000
355	722174001R0	Naočiení ootrubí na stávající vodovod	kus	2 000	275 00	550 00	0,001
345	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 25x3,5 mm	m	12 000	503 00	6 036 00	0,014
37	722174212R00	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	-15,860	360 00	-5 709 60	-0,013
348	722175062R00	Montáž vývodů potrubí vodovodní plastové D 20x3,4 mm	kus	12 000	407 00	4 884 00	0,008
353	722179191R00	Montáž uchycení potrubí rozvodu vody z plastů	kus	10,000	165 00	1 650 00	0 000
38	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	-12 000	68 00	-816 00	-0 000
347	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	12 000	83 60	1 003 20	0 000
40	722202432R00	Kohout kulový Pipelife PP-R 20 mm s pákou	kus	-11 000	320 00	-3 520 00	-0,002

725

-1 649,85 0 001

48	725339101R00	Montáž ílevk keramické bez nádrže a armatur	soub or	-1 000	1 161 60	-1 161 60	-0,001
240	64271101R0	CONCEPT v ílevka se sifonem 52,6 cm, s mřížkou	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	0,014
185	64271101	v ílevka keramická stojatá bllá	kus	-1,000	4 623 47	-4 623 47	-0,014
351	725813111	Montáž ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičk G 1/2"	soub or	7 000	288 00	2 016 00	0 002
191	551113404.A		kus	1,000	367,82	367,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
137	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001	1 400,00	1,40	0,000
726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				-117 140,29	-0,030
43	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	-8,000	10 274,10	-82 192,80	-0,007
58	726211141R00	Modul pro pisoár, h. 1090 -1270 mm	soubor	-3,000	11 643,10	-34 929,30	-0,023
140	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, v objektech v do 6 m	t	-0,010	1 819,04	-18,19	0,000
735		Ústředni vytápění - otopná tělesa				5 580,17	0,022
342	735152573.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	1,000	5 580,17	5 580,17	0,022
741		Elektroinstalace - silnoproud				31 324,15	0,043
152	650012111RT2	Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení	kus	-10,000	80,00	-800,00	0,000
153	650023613R00	Zhotovení otvoru kruhového do průměru 80 mm	kus	-10,000	80,00	-800,00	0,000
161	650051311RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1	kus	-6,000	280,00	-1 680,00	0,000
154	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	kus	-10,000	280,00	-2 800,00	0,000
163	650071271R00	Montáž stykače AC čtyřpólového do 25 A	kus	-5,000	800,00	-4 000,00	0,000
155	650072621R00	Montáž čidla pohybu stropního přisazeného	kus	-3,000	320,80	-962,40	0,000
156	650091611R00	Montáž zdroje napájecího usměrňovacího	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	0,000
162	650124141RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně	kus	-90,000	80,00	-7 200,00	0,000
158	650125641RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 volně	m	-133,600	64,00	-8 550,40	0,000
159	650125643RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 volně	m	-20,000	64,00	-1 280,00	0,000
160	650141111R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	-9,000	40,00	-360,00	0,000
372	34531501	Čidlo pohybu stropní bílé	kus	-4,000	400,00	-1 600,00	0,000
373	34825054R00	Pohybové čidlo PIR SENSOR	kus	4,000	552,00	2 208,00	0,002
374	ABB.5512A2349B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®ABB bílá	kus	5,000	258,00	1 290,00	0,001
375	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	6,000	139,20	835,20	0,000
376	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	6,000	34,80	208,80	0,000
377	NWG.0069356.R00	Kryt vypínače	kus	6,000	55,20	331,20	0,001
330	34571008	lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 40x40mm	m	10,500	81,60	856,80	0,004
364	34571008R00	Kryt lišty elektroinstalační vkladací hranatá PVC 40x40mm	kus	4,000	38,40	153,60	0,002
313	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	10,000	31,20	312,00	0,002
369	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	11,000	12,70	139,70	0,000
370	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s vříčkem (s vývodkou IP55)	kus	1,000	198,00	198,00	0,000
371	34571458R00	krabice kruhová K12 IP54 rozbočovací	kus	8,000	31,20	249,60	0,001
315	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	25,000	54,00	1 350,00	0,006
365	34140826	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	23,000	30,00	690,00	0,002
367	34113401	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 2x1,00mm2	m	15,000	14,40	216,00	0,001
341	741136351R00	Kompletace systému	soubor	1,000	19 968,00		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
363	741136351R00	Instalace kabelů a krabic	soubor	1 000	27 648,00	27 648,00	0 000
335	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1 000	336,00	336,00	0 001
336	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	114,00	114,00	0 000
203	35821104	stykač vzduchový 3-pólový G C12 AC	kus	-5 000	800,00	-4 000,00	-0 002
368	35821104	stykač vzduchový 3-pólový 32 A C12.10 220-230V / 50Hz	kus	1 000	756,00	756,00	0 000
311	1634943R00	Napájecí zdroj 24V	kus	1 000	1 128,00	1 128,00	0 000
318	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ² CYKY, průměr kabelu 8,6mm	m	95,000	22,80	2 166,00	0 011
319	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ² CYKY, průměr kabelu 9,5mm	m	50 000	26,30	1 315,00	0 009
322	35889829	hodiny spínací digitální	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	0 000
337	34571559	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 27,9/32mm	m	5,000	42,00	210,00	0 001
366	34535000	spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	6,000	139,20	835,20	0 000
338	34571559R00	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00	0 000
339	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,043	6 910,00	297,13	0 000
340	998741129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,043	1 040,00	44,72	0 000

751

Vzduchotechnika

81 878 80

-0 003

61	728112111RU2	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	-11,100	575,20	-6 384,72	0 000
60	728112112RT2	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	-15,400	811,20	-12 492,48	0 000
62	728115111RT3	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 mm	m	-1 500	338,40	-507,60	0 000
64	728212111R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm	kus	-3,000	115,20	-345,60	0 000
63	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	-7,000	172,80	-1 209,60	0 000
65	728312151R00	Montáž tlumiče střešního ventilátoru do 0,20 m ²	kus	-1 000	211,20	-211,20	0 000
66	728314512R00	Montáž podstavce pod ventilátor na rovné střeše do 0,3 m ²	kus	-1,000	268,80	-268,80	0 000
67	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	-5,000	48,00	-240,00	0 000
68	728611512R00	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého střešního do d 200 mm	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	0 000
59	728614821R00	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	-2 000	528,00	-1 056,00	0 000
224	751111011R0	Montáž a dodávka VZT včetně zprovoznění a zaregulování změna centrální stoupačky	soubor	1 000	89 288,40	89 288,40	0 000
204	429822002	Oblouk segmentový 90°, d 100 mm Pz plech	kus	-3 000	403,20	-1 209,60	-0 001
205	429823002	Rozbočka T 90° d = 100 mm, d1 = 100 mm, Pz plech	kus	-5,000	441,60	-2 208,00	-0 001
206	429823004	Rozbočka T 90° d = 125 mm, d1 = 100 mm, Pz plech	kus	-2,000	448,80	-897,60	-0 000
207	429822003	Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech	kus	-1,000	445,20	-445,20	-0 000
208	42912230	Nástavec pro výtlak RFC-RFE 200-NA2-Z	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	-0 000
209	42912210	Nástavec pro výtlak RFC-RFE 200-NA2-Z	kus	-1 000	336,00	-336,00	-0 000
210	42912240	Deska podstavná RFC-RFE 200-PD-Z	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00	-0 000
211	42912104	Ventilátor radiální nízkotlaký RFC 200-15/0,25-3-Z-Ex1	kus	-1,000	19 920,00	-19 920,00	-0 000
212	429853272	Tlumič hluku Ø 125 mm v délce 600 mm	kus	-1 000	2 677,20	-2 677,20	-0 000
306	751111011R1	Stavební přípomoc VZT navíc, ruční vybourání montážních otvorů v jednotlivých patrech soc. m. 600/800 mm z CP 100, včetně naložení, likvidace sutí, záklopy SDK, rozebírání kazet, zpětná montáž s doplněním katet, lešení, přesuny hmot, úklid	soubor	3 000	12 500,00	37 500,00	0 000
307	751111011R2	Stavební přípomoc VZT na střeše (obezdvíka potrubí Ytong 75, perlínka, lepidlo, penetrace, rohové lišty fasádní omítka, soklová lišta, tmelení, přesuny hmot)	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	0 000

763

Konstrukce suché výstavby

0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	763121212R0	Úprava stěny (osekání omítky) a doplnění SDK deska 1xA tl 12,5 mm 500/600 celoplošným nalepením, levá kabinka WC muži 1 n.p. stěna s oknem)	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00	0,015
764		Konstrukce klempířské				1 765,84	1,000
35	764204111	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 800 mm (oplechování stříšky-vyústění VZT na střeše)	m2	0,500	936,00	468,00	0,000
36	13814183R0	Oplechování stříšky (plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm)	kus	1,000	550,00	550,00	1,000
		Hmotnost: 4,4 kg/m2					
37	764205146	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš přes 400 mm	kus	2,000	369,00	738,00	0,000
40	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,002	4 920,00	9,84	0,000
766		Konstrukce truhlářské				-1 874,40	-0,001
171	54964411	vložka cylindrická oboustranná, rozměr 30+35	kus	-5,000	374,88	-1 874,40	-0,001
767		Konstrukce zámečnické				6 967,40	0,007
29	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	3,000	1 370,00	4 110,00	0,000
30	55343545R0	dvířka revizní nerezová uzamykatelná 300x300mm	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	0,002
31	55343545R1	dvířka revizní nerezová uzamykatelná 200x200mm	kus	1,000	545,00	545,00	0,002
32	55343545R2	dvířka revizní nerezová magnetická 300 x 300 mm	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	0,002
41	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	3 200,00	22,40	0,000
771		Podlahy z dlaždic				-18 028,05	-0,648
81	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	-22,150	727,00	-16 103,05	-0,452
82	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m2	-9,625	200,00	-1 925,00	-0,196
781		Dokončovací práce - obklady				52 433,97	0,904
90	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-9,760	320,00	-3 123,20	0,000
85	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	39,370	57,46	2 262,20	0,012
180	597813752	Obkládačka 300 x 600 mm béžová mat	m2	27,970	827,20	23 136,78	0,531
181	597813746	Obkládačka 300 x 600 mm šedá mat	m2	13,110	827,20	10 844,59	0,249
86	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	11,400	941,60	10 734,24	0,104
22	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm (dl 2,6 m)	m	33,800	51,00	1 723,80	0,004
18	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 (roháčky a baterie)	kus	12,000	76,10	913,20	0,000
175	553925525	Lišta omítková dilatační hliník průběžná typ E s tkaninou	m	2,000	213,60	427,20	0,001
19	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 (zásuvky, vypínače, odpady 50 mm)	kus	17,000	91,30	1 552,10	0,000
20	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 (odpady 100, tlačítka geberit)	kus	10,000	107,00	1 070,00	0,000
87	781497111R00	Lišta hliníková ukončovací k obkladům	m	21,030	49,54	1 041,83	0,004
218	585583212.A	lepidlo cementové šedé	kg	50,000	10,00	500,00	0,000
144	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,904	1 272,00	1 149,89	0,000
145	998781192R00	Příplatek za zvětšený přesun, obl. keramické do 100 m	t	0,904	208,80	188,76	0,000
146	998781199R00	Příplatek za zvětšený přesun, obl. keramické další 1km	t	0,904	13,92	12,58	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				4 465,56	0,008
17	783922251R1	Tmelení styků sanitárním silikonovým tmelem	m	152,930	29,20	4 465,56	0,008
784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 123,68	0,014
309	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	35,000	6,88	240,80	0,000
97	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	28,000	21,36	598,08	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
98	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	28,000	81,60	2 284,80	0.008

Celkem

208 572,05

3,868